Mobiles Arbeitsgeriist SNAPPY, 2,0x0,74m

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Lange (mm)
Breite (mm)
Arbeitshohe (m)
Turmhdhe (m)
Plattformhghe (m)
Gewicht (kg)
Bemerkung 1

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hahe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Snappy 300

INSTANT UpRight Ltd.

2000

740

30

20

1,0

44 kg, (Grundgerat)

Die Belastbarkeit gemaR Lastklasse 3
betrdgt 200 kg/mZ Bitte maximale
Gesamtbelastung des Geriists beachten
1980

740

500

44

GER300

+ Ideal geeignet fir eine grofe Bandbreite an Installations-,
Pflege- und Wartungsarbeiten

+ Schnelle, einfache Montage ohne Werkzeug

+ Geringes Transportgewicht, kompakte Bauweise,
zusammenfaltbar, verfahrbar

+ Einfacher Transport auch an beengten Arbeitsorten durch Tiiren
und Treppenhauser

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GER300

Mobiles Arbeitsgeriist SNAPPY, 2,0x0,74m

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Mobile Arbeitsplattform Rollbock 7000 von Layher
GmbH




Mobiles Arbeitsgeriist SNAPPY, 2,0x0,74m

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GER300

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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